

M & MG EJENDOMME ApS

Hovedgaden 426
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2016

Jesper Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M & MG EJENDOMME ApS
Hovedgaden 426
2640 Hedehusene

CVR-nr: 31867673
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med køb og salg af fast ejendom, opførelse af fast ejendom samt enhver hermed forbunden aktivitet.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af Holdingselskabet af 18/6 ApS. Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Holdingselskabet af 18/6 ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 13.479, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.080.211 og en egenkapital på kr. 1.072.711.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.982	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.256	0
Andre driftsomkostninger		-13.125	-8.125
Resultat af ordinær primær drift		-12.399	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger		-2.737	-102
Ordinært resultat før skat		-15.136	-8.227
Skat af årets resultat		1.657	2.015
Årets resultat		-13.479	-6.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.479	-6.212
I alt		-13.479	-6.212

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		932.254	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	932.254	0
Anlægsaktiver i alt		932.254	0
Tilgodehavende skat		1.657	2.015
Tilgodehavender i alt		1.657	2.015
Likvide beholdninger		146.300	90.175
Omsætningsaktiver i alt		147.957	92.190
Aktiver i alt		1.080.211	92.190

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Indbetalt registreret kapital mv.		500.000	0
Overkurs ved emission		500.000	0
Overført resultat		-52.289	-38.810
Egenkapital i alt		1.072.711	86.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
Gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
Passiver i alt		1.080.211	92.190

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-38.810	0	86.190
Kapitalforhøjelse	500.000	500.000	0	0	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-13.479	0	-13.479
Egenkapital, ultimo	625.000	500.000	-52.289	0	1.072.711

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	938.510
Afgang	0
Kostpris ultimo	938.510
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.256
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	6.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	932.254

Ved den seneste offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 er lejligheden vurderet til kr. 640.000.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

Der er et fælleslån i ejendom med en samlet restgæld pr. 31/12 2015 på kr. 1.235.594, selskabets andel udgør kr. 35.711.

Der er tinglyst et ejerpantebrev opr. kr. 30.000 til ejendommens ejerforening, med pant i ejendommen til bogført værdi pr. 31/12 2015 kr. 932.254.